39. *Ad 13º spao nominae ad haec do 2º qd dicitur qd eis qd pigidz illa
qd poken ducatur, hoc addo, qd eis qd pigidz regit*

Si nō dēspor dēpī aqua minūcī aye si ipso pā malīz
e volūm dēpong e pīcīdīz que illg dīkītū pēa rey
2. Adjaong regī p̄ dīcoa, e nācī e abūdāz
aqua quā rōrī caura vñiboca de quiboca pīcīdī
nī fore nī illg pōuce a eñg cōtaa de qñellī bēat
p̄ emīvēz e bēat cōta vñens pōuce gāra illas;
Hoc omīo p̄ nācī coa; tāo ē, of cō pīcīdīcīs & tā
accīdās pīcīy que iñcītī aqua vñ malīz sīt, e pī
us sīt de malīz qng extra se opāci iñcī dēpī extra
se pīcīdīz pōuce pīcīs que illa līcal p̄ bīnī
cīntē pōuce malīz vñ bēatē, o pōcīs pōuce
vñ malīz sīt dēpīstat.

40

Obi 2° es tosīs yd Pal. enegd

Wōne illa plogīy quīdar pīdat coa dēpī. qng
ns pōueens nō pōducī cītī accīda que pīcīdīs
llas sī, e nō rūta ipo. Pīot; pīcīs iñtroducas
nī tādī accīda iñma que jca qīsa e pōcīdī
pōces ad illg: of pīa illa vñ pōducī cī vñ pōducī q̄
pīcīs qīsa exīm. ad hoc olīmo incīpīs iñtroducas
e dīpones pē iñpācīn īngū pāredūnt
pā pōuci apā cēnāce, nō offīce vñ bēat vñalīz
illay pōuchīg p̄ pā vñt bñre illas pōuce e p̄
p̄ vñt pīcīs, q̄ si pīcīdī ad illa, e nō pōuce
e pīcīdī ad illg dōtīkēs rūpīt.

41

At vo iñcīmūn-

rit, e queribī pōque cēans & līcīs illg azaabā pā
ad illas zéabā, e dīpītī rēstāt, que vñlīng dīpong nākīmūn
e aq̄bī agnīn vñdēpēntār vñ iñqua iñtibēve
in

436

imprinting fugitifis vino ~~one~~ plagues alibi & in istis ex
aonis in quo accida, et proprietas generali agere ut fugit
si agens procedendo a sitis sibi posuimus vel infra
solidae in accidentibus est tal. de solidis et illis
mus per et exiguntur plagues qd dat coa ad fugit
accidens dat viare pudentia, disponit que passant
et tollit depositionem nescientis, et qd dat arbore
metane fructus vnde exponit exordij de vita
et eorum pudentia.

42 Obit 3^o. P. Non. indicata est. 11. iux
ta sola poset procedere accidentis in extraneo ubi
tu pueris danse sunt et virutes accidentales
operantur sicut accida; hoc ne dices dico: quod solam
ta accida in extraneo ubi procedere negat.
Prout p. si poset sola accida procedere innescaturub.
eo hinc viare additum qd nesciis poset procedere, qd
ut procedat in extraneo tubo. Iber prius inde
ipsa accidentis procedere ab accidenti adiabet nesciis
sola erra. et procedere p. hoc ne dices dico: qd
Prout 2^o, requiri si aqua ut poset extraneo procedere
fugitifis qd aqua ut non solidata fugit faciat mact
et aqua minus solidata, quam ~~solidata~~ fugit
ut ut quing procedere mact fugitifis qd esse
per utravq; p. ut experientia stat.

43 Part 1^o. aqua et
ura resania: qd plata ubi resania procedere p.
fugitifis si illa procedere p. part 2^o; aqua plata
fugit fugitifis uter ut cuncta procedere p. eorum

illa respondet facienda virginique. ~~per quatuor~~
ducatur magis in seong que corsebet ad oxygynas ratione
queq' vibrates, et accedit illa daria et resuta q' illas
exigit ut instante suo i' malo sit expostionem imp-
rat ex eo q' Deus or auctor noster illa sunt tribus
q' nil contumacib' ut auctor noster tribuit nō ad
assidua illam. et si roges quare illas exigat malitio
respondet nō q' exigit q' quilibet malitio interrogatus
quare magnes exigat viribus attractiva paxi eis
q' libet paucis illas quas in se habet.

44

AD 13 Praeceptio

mang; hæcer viribus dedit rugitus p' ex sp'urc'neus
ducere, ne exaltatio illi superato sibi occidetur aqua
comitatis d'uidatur de procedendo ad mang, et in hoc
securi nomine, q' ut diximus illa p' g'gas exp-
lantes illud p'loquunt p'usula e' p'os, q' u'nd'ducit
adactus, n' p'usula p'os q' u'nd'ducit adactus n'
exp'j' viam s' de actio sibi n'q' d'ito. ad 29 Praeceptio
no a nobis e' qualis, n'q' ut causa est q' n'stia p'c'
car n' s'ly d'ber hære aglomer, de lignis r'x'g' q' n'
impedit p'ducere calorem aut q' est in aqua st
impedit ne in se p'ig'dit aqua p'ducatur ita ipso
edit nec p'ducatur in alia.

45

Rao' q' vibrus p'actua

p'ig'dit q' re'ct' et in aqua q' d' aqua calore
ter occupat in se'nt'ro colo'ni, removendo illius d'ose' et ex
hoc impedit ne aliud faciat, aut p'ig'dit in alio
p'ducatur, ad me q' u'na u'na q' h'c' n' t'ribu' sit

23)

Dgocu par alia opaone impedit multo es realione
qy in se sentit. hinc ad h. sequitur paoe no dom
disquo coem: q. aplata subto, et n impedita resatio
et do; si impedit ut impedit q. sumus hact calore
no cog. si h. disquo l. pte paois ut sequitur pao
ut paoit ut sex sioi impeditas, do; si impeditas
pao paois, impedit ex resista ad calorem ut sequi
tus paoit paoas vnde illas n paoas nec ma
z ameong eug in se sit.

46.

Th 29 29 pao jundomenu

Ariaca ibi paoe nely e spesiale aqua. qn
Bobit paoe totis Triaq: pao respiciens acnes
distinta lineas, et atque diversos ut discurrunt
vites, exaditus, rive pao visiva, exadittiva ut
discurrunt ut respiciens actus diverse lineas, et at
que diversos atque rive siles, et videt, et susca, et pa
gnare opaive respiciens actus dist lineas et at
que diversos: et rurint ut discurrunt et supra vte
pao prima opaiva. nia pao resca respicit existit
et te tiquis actus opaiv ut pao prima opaiva opa
on; et haec diverse lineas et atque diversis q
existit, et te resca paoat at lineas enis as voli qao
vo at lineas accidit n. q.

47

Ad aquas no maz eug
pao q visiva, et exadittiva e eg anima in maz
maz sentit vnde h. respiciens actus diverse lineas
et atque diversos ut n discurrunt et h. et ones has
poas ut discurrunt alio vnde eius disto paoi et h. et ones

quod actus diversi se lineat et ad quae diversos respiciant quod
est sufficiens caput additionis in potis astauratio plumborum.
enplus palpi et dentes fortes; non opima est pota respiciens
mox et accidentes sentires vates et signales, vitale, et
emoetas quas faciat per, et que rursum diversas lineas
et ad quod dicitur et in inopioa pota rr. dicitur illi.

28

Dicendo

et obsummo punctiones Dei; dicitur inquit qui est pota
ad actus appetitivos indicativos, et dicitur inquit ad ad-
actus practicos, et speculatorios, quos propria respi-
cione et hinc sint actus diversi se linei, et ad predictos
asi intus et rursum intulit est in illo pota ornatos videlicet
rr. ditta a pota ad alios. sicut in voluntate quod actus
amoris, et dicitur in ma. et rursum dicitur rursum
diversas ac in pota receptiva eas in ma unicas sit
singulis totas ut uno loco dicimus, ergo manifeste in
ista pota primi predicta que forte ponuntur post
nisi dicitur.

29

Calor, quem est pota productiva in igne et respi-
cit ignem et respicit calor quos producere per hunc ignem
est, et calor sunt diversi linei, et ad quae dicitur ignis
et fieri ad praeceps, et calor ad praeceps
accidentis in calore pota productiva in igne, et pota
productiva calor ut non dicitur nec ponuntur in igne
ne vix calor productus est quod est, et calor productus
caloris, est omo flatum totas maxime aquae. Ponatur ergo
maxima, et maxima pota quod multa et respiciens multa
resistit, et quod actus cuiusvis operia pota non iuxta eam

238

naus agua existit id est unde sit per recipiens animam
et regula spiritus acti, de ipsa existit, et ipsa actus existit
et dicit.

30. Obiectum inquit Dicitur. si res uerae praeponit se pati
cum primis immiis operibus hanc habeat praeceptio operis
in actu. Et hoc est patens ipsa res vivere est. q. dicit. non potest
q. anima est patitur primis immiis excedi. Hoc
ille se patens existit in actu. et q. est patitur mihi
vivere illi hunc se patens vivere in actu. q. dicit
principium immiis operis recipiat in actu. Et sic
venit obiectus argutus in accidenti q. sit per operem
q. similitudinem illius hunc respectum in actu. q. dicit.
dicit q. anima est patitur immiis excedi, et vivere in actu. q. dicit
vivere in actu.

31. Nomine; ut ut in actu. Operemque
hunc operem requiri aplaone. p. q. ex alia requiri
quoniam aliq. n. & p. n. operabuntur in actu. Et hoc videtur
operemque hanc ea n. sequi. sed id in quo per operem
et ex illo n. operem in actu. q. operandi est. q. dicitur
operem ipse debatur. hinc at manus facere natus,
et id hunc actionem est in actu. Operemque et vivere
anima s. principium immiis excedere vivere dicit
et talis patitur ut eod. hanc hanc omnes, et caro
vita, et cetera que requiriunt ut n. habentur, et dicitur
vivere. Non autem patitur operemque operibus eod. hanc
hanc requiri necessaria ut dicitur operem id est hanc
anima s. in actu existens, et vivens hanc patitur
et operemque in actu. q. operem.

SECTIO IV.

Prosequitur materia pars D. non.

52 Augmento d'oste proa in omnia operativa specifica
coram operatione; id suscitare ne quis specificatio ab opere
negat operae actionis et suscitare ne quis specificatio ab
accidente; quod nostra vero proa in modo operativa.
Quare actus, opera et modus sunt reservatio.
ma. Et sicut ex Ratiociniis et ratiocinatione quo doceatur,
quod in actu nostro proa obseruitur nostra et si actus est
accidens proa accidentis obseruitur; et opera est accidentis.
Et proa ad operationem obseruitur accidentis; quod nostra negatur
et proa operativa ne possit poni quo opera habeat. hoc &
specificatio ut ad operationem poni possit in ratione quod
potest inveniatur enarrare vel questionib[us] obseruitur.

53

Ad hunc

discutitur materiam proa in omnia operativa specifica ratione
operationis de operatione, hoc est resolvable, id est materiam videlicet dictis
mixtis, et ratione ~~mixta~~ in operatione negatur in modo operativi.
specificatio in talibus est illius quod res est inveniuntur
intra illius specie in qua est, atque quod liberum est videlicet
ad ipsius specie in qua est praeponere in mixta; hoc p[ro]p[ter]ea ~~mixta~~
intra specie huius, et quod p[ro]p[ter]ea in mixta specie est, quod
intra est quod res quae libet p[ro]p[ter]ea praeponere in mixta est
cum est in plato quod dictum p[ro]p[ter]ea est mixta ita
implaretur quod in mixta ab aliquo ratiocinio
specificatio est et opera est mixta si potest operativa
et id ab illa ratione specificatio negatur specificatio
mixta ne quiescat.

St. Specificatiby eorum distillat q̄cysit estinicy n̄
 in p̄fido apostolico īfeximur, et cognitum p̄-
 re, et noz rei, ex eo q̄ una enīta p̄ducatur
 q̄q̄ alia p̄ducere n̄ p̄t, p̄t recipere n̄q̄ q̄q̄
 alia n̄ p̄t recipere t̄ p̄t cognitio obit sp̄lata
 cognitio nequit recte īfexit tales caritas t̄ p̄-
 te distas q̄ h̄ec una p̄dui viatibz, ex p̄oq̄ t̄ p̄-
 ductio, t̄ receptio t̄ cognitione q̄q̄ n̄ h̄ec alia,
 et aies hoc q̄q̄ enītas p̄ducere recipere
 cognitione aquamur et īp̄ciamur r̄i p̄speciatione
 speciūdōbus p̄duonis cognitionis, et receptionis et
 īdūvēsity t̄bū illud ex quo sp̄s̄ r̄i cognitio
 illa n̄ dūlinet specificatiby rei estinicy uocat.
 enītate op̄o rei specificatiby eorum rei n̄t̄
 resq̄ ad p̄dār̄ extinice sp̄s̄ficit.

SS. Ex sp̄s̄ficatione
 sit nuljē absurdus q̄d p̄. utrāq̄ ita estinice sp̄s̄ficit
 ab acciōni t̄ p̄. faciēt & bene hoc dicit, q̄ p̄ radica
 t̄ sp̄s̄ficiat extinice anū p̄sonit, ex p̄sonibz ex eo q̄
 una h̄ec tales p̄sones, ex p̄mū s̄quas n̄ h̄ec alia t̄bū
 īfexit sp̄s̄ t̄ dīta ab illa, et m̄p̄a radicālis ī u-
 ta, et p̄sones ex p̄sonibz n̄ accidit. Deinde p̄a estinice
 sp̄s̄ficiat n̄ p̄dār̄ ab p̄dāre hoc ī ab acciōne, designato
 p̄dāto p̄p̄o ex eo q̄d diuītibz nos p̄duceat p̄t accidit
 t̄p̄tē sp̄s̄ dīta vñ acciōne n̄ p̄dār̄ ab p̄dāre da
 t̄is quos p̄t p̄duceat sp̄s̄ficiat & ex p̄t iusta seū
 p̄duceat n̄t̄ ab illa estinice sp̄s̄ficiat q̄d accide-
 nt̄ s̄ta n̄t̄.

56. Os his exequis et non globois operonis tamen
et bene pacari vultus p. g. susa ap. Propter actus accid.
nti, qd e poe operiva sunt, ei acta vacua per rati-
calis, et in post radicalis et occidens, actibus, et una
rebus est re nra; digitis diligenter globois & poeis acti-
vis ut capite doceat ap. Pain. D. Hornas in 9. editione
apt. Vauxlo D. p. hec verba: noster dñeos operon
anti poas et actus presipue qd poeis actiuit. Deinde neg
dpois pavis qd ma recipit plura occida, et paesta
t spes recipit quatuor et alia occida iuste totu
rum nra. rebus qd ex aliis.

57. Nec e poeis actiuis exponit
vngu docuit. Anates & beae et rebus qd ex aliis
actibus ut obseabor eximius D. dyp. et m. p. h. D. D.
explanans hoc actioma ex quo, ex ap. R. Pain. in 9. editione
rone sitare P. Faure Hazzard dicit & amittit
illud diligenter e poeis pavis nra occidens ex aliis
presupposebitur; qd ex hoc & beate mare p. h. s. n.
valit, et negat inadque dpois p. h. ex occidens poeis
et actus, ex qd p. h. s. n. tales & beate et p. h. s. n.
res qd diligenter nra p. h. s. n. tales poeis et actus
actus rebus qd ex & beate nra poe actiue aut
ex p. h. s. n. et eius actus ut ostendimus.

58. Soluone ex qua
instante tal. vlti spesificat ex parte ab opera, et
non operoris id p. h. s. n. oddas ad opera et eius res;
dista negat p. h. s. n. oddas ad opera et eius res;
et negat spesificari ad ea extiora ab opera,

aut eiusmo. Minus multipliciter pars, p. recta est et absolu-²⁹⁰
ta pro parte evidens. et requiriens est per se secunda
et ad aliq. causas quales est opaon. et eius modis. Caus.
ta pro parte secunda anima pro parte ipsa. sive pro
re existenti in se, dum pro parte secunda est anima ex aera
quod duas animas diversi genit. et negantur per se secund:
ari ad alios apartitus deinceps separatis existentia
et diversi genit.

53 3: idque per se secunda ad aliud est in-
spectus illo, qd separata ab aliud et quod non ad alios
et non separata inspectus fore. id separata est inspectio
in opaone, aut non illius: qd. 4: post que per se secunda
at ad aliq. actus sed est ultimo spectata linea
ante talis actus; et supra insuallatio est ultimo specta
ta ante opaonem et eiusmo: qd. 5: post que per se secunda
ad aliq. actus mensuratur insuappunctione supra
esset talis actus, et supra neque mensuratur in su
appunctione supra esset appunctione opaonum et ha
bit accidens: et neque per se secunda est opaonem.

Has est in part. 6.

Observe. Et in opaon que specificat acceccum est inceptio
intra ipsorum que specificat extincionem propriis, et
accidentibus, et in ab opaone quae eorum causa pri
nigali illius. Ad inceptum omni modo pro parte secunda
et aliq. modis per se secunda ab aliud mensuratur
et specificatur. qd non est opaonem et receptabile illius
et alio modo ad aliud omnis. huiusmodi est et mensura
specificat extincionem accidentibus et quae sunt regni

per litteras diligenter, et ad formam russalem; et nominis ad
Beatus pauper dominus noster, et oratio eius, quae dicitur
propterea ad opaong est transcribens latitudinem, qui non sicut in eis
relatibus dicitur rite propter prouernialis ut posset indeo, qui de
magistris ad creacionem estens ab aliis est, et de his su
is recordat ad opaong et dicitur ab ista adserit, quod
in accidere non sit responsum.

51

Ad opaong omnis

superiorum nostrorum velut quod existat dignitas a supra ut
sic nostra regnum ad actus ad existit per ordinem manu
rum, et nominis; quod ea de virtutis subdive etiam rite
habet ad plures actiones diversi genitum ordinum, sed
ut posset in exemplis poni. Et taliter patet in
accidere in usus calore, qui ordinum ad sensum existit ex eius
ad opaong; ordinum quod ad diversum rite sunt ex accidentia,
cum actiones diversi genitum sint. Ad hunc non maneat et pao
ng quarey patitur, patet in oporta que per portas
ad creacionem procedendas exinde in inspectione illis
id ordinum ad alium ordinem viae cui paochire,
negat in inspectio ille depositus. Et taliter taliter equa
libri paochionem ordinum ut omnes ad paoe ut patet in
oporta et iusta ipsa, que ap. Petrus in causa pe
titionis ordinum ad opaong. Ad hunc prout nasci manet
quod oporta ordinum ad creacionem est in primo paoe
ante illas, dicitur dico quod est in primo paoe et hoc est
nisi inache 2^o. dico, quoniam cum 2^o est in paoong;
sunt autem quae se paoe inache 2^o in linea et
antiqua antiquitate quae in hac paoe paoe videtur

291

operativa, directa & operativa que deuen tener imp.
betainas de ser el causal de la de accidentes
y oport. de lo que manej; mensuradas en aquella
misma affection, &c. do; al que nombran, es relativamente
mismo nro o; es no exacto o pose especificacione o.
nico aliquis affectiones entitatis exigentes cognitio,
siendo en aquella que mensura de exigenza dilly, no adque se jadque
mensurar, escollene ois especificatio*n*i *tg* intrinseci, que
extrinsici qualis n*e* unus deus exactus; ex ydilis ina-
que in mensurar susa exigenza statu*g* o*z* o*z* in
perior, et susa affection o pose tienen alias
aficiones exactas susa mensuradas.

63

Obierto y vari

as experientias de experientia de la general de uno,
de otra atia; de vi accidentes se considera que en uno
materno generalizar, &c; accida vicio recahi
ingubula aqua in misa produciunt sagraria. ~~co~~ con
de ~~obligo~~ ~~obligo~~ in sensa general pas mentalis et
materialis p causas producir ignorar; ita
siles a minus accione producitur: o accida
produciuta nro cy impluvibus his casib*z* ita my-
ra producatur; de y obtemperare causa priorales hanc
produciunt, tales y en esta losas de vacio de bent toke
asignare a liquas sustos, que caues principales si-
nt, e generalmente, e vincula accidentes produciunt, cas-
iunt quos asignent, diceones sive ee que illas exp-
licant n*e* accida.

64

Diximus q*z* multas in his est sibi

casibus agensia applicata sibi disponere magis in
ducendo alioq disponere diversa causaribus
& Deus ut auctor nos per vestib[us] docuit, non
ut causa operatione ab illo ut n[on] accida ut
nos ex nos jaonib[us], unde accida sibi docuerunt
per vestib[us] & Deo docuit, unde n[on] est quare in
experiens ut exponeantur in monitione. Sed ut beato
~~est~~ in libato generatione apostolici in seminare sep-
erato ab aliis ut aliis vestib[us] immixte causaribus
vincere Mariam ad se producendi q[uod] sit respon-
sione ad Day recessum. Tamecum transplantes eclogi de
conseruandoq[ue]. Anno Domini crederit? n[on] velet in monitione
invincit solleq[ue] q[uod] subespacia n[on] cadet et alij c[on]tra
extra q[uod] vires producit in illa alioq disponere ad e[st]i-
go. Huius Deus p[ro]prioq[ue] duci sicut exaltatione q[uod]
~~in~~ duci ut mus calor excessiva cumq[ue]
ducit Deus p[ro]prioq[ue].

67. Dicitur q[uod] auctoritate P[ro]p[ter]o dicens in libro
de aplice agere nisi q[uod] per oculum datur oculum h[ab]et.
Inde aplice agere, nec paup[er]ius que p[ro]ducitur; Unde
alibi aut iugulari agere iugulari iugulari cali-
fari, et iugulari iugulari n[on] est operativa d[omi]natio n[on] est cali-
fari illius sit auctor in alibi adiuverat alias D. Boni,
diligit n[on] p[ro]pone, q[uod] ac P. Paulus explicabit alii exponit
n[on] venire deo D. Boni p[ro]prioq[ue] in locis prescriptis
toperi q[uod] in alio oculo ratiōne clare indicare resurgere
nos ab illo in hac p[ro]p[ter]e diceatur, q[uod] q[uod] in illa doce-
re non existimat[ur] n[on] existimat[ur] neq[ue] dico q[uod] in quo

ex ipso proposimus nos quod est ipsius sequentia.

442

66

Postscriptum ad libro

in autoritate sibi docere ad ipsa nostra radicem, dicitur agit
in estatim et in propria actione, coquendis nigris betqua-
tibus et ratis aut ratis radicalibus, exigens sic illas ad haec
alio non converget, et si unus ignis aplanus alii illud
naturam. ad ipsius loco de autoritate que ap. P. Ion
est in degeneracione respondeat, sit opus nisi dicimus
in nostra partib; et hoc est hoc posteriori autoritate
in sensu nostra si partiat, ita nec ex hoc degeneratio pos-
sunt, que ratis non habet, ut agit lumen luce per
cens et quod sit haec.

67 Ad autoritatem dicendum intelligendum
est quod accepit esse ignis non subiectum nisi per aplana,
ut in hac reduplicatio sibi & non per aplana est regula
non videtur ad suam dictionem sic inservita auctoritate licet
quamcumque calidus sibi & non per aplana esse ignis non subiectum
ad haec calorem regulam ut sit in statu malo & pene
ad evanescere adigne dicendum valde arguitur
et hoc est, dabo justitia ut qualiter est haec haec que
stionis solvi possit quare omnis omittitur, et non est omni-
tiones.

68 In libro tertio apud P. Ion; si se huiusmodi ad ea est
ad operari, mus et apandi sequitur mens et cordis, et nostra
sequitur sine accidentibus, quod excepto sine accidentibus
operari. Spat; nostra creata vel claudirinse et per
longe de pectabilis, operis et pacida: et neque paucius
draminse et per longum patrum nomine natus sit pro-

pij ad quod si plet in pfectione ita erit pfectio
accida. Ita magis aqua; et pectora morib; in hoc tempore
sunt pfectiori modo esse videntur, et correspondere pfectio
pectorum in quo sensu pectora illa est intelligenda et videntur; Ita
enim maxime, et diu quo coeni: et nepti operari sine accide
nti pectorum, omnis vel operari non cogi, et regi est
sine vobacione ut nepti operari sint vobacione velop.
ante enim iusta obiectum.

63.

Ad pectora vero omnia diu quo
coeni coadspicuntur: quod est prius pectorum sanguinis in se pfectio
nem pectorum ut oculi epiphys pectoribus, deinde epiphys
quos ita soli pectora sunt, non cog coadspicuntur, et eni: dicitur.
Pectora vel clavis et pectorum soli pars pectorum pectorum
est pectoribus oculi epiphys illorum et quorum pectorum vel clavis
pectorare non possunt, atque pars pectorum vel clavis pectorum que
ipsa pectora sunt, ut videtur in ipsa vesta, que vel clavis et
pectorum, et in pectora gradatim vel accidens vel pectorum
vel clavis, et accida pectorum in pectora iusta ratione
accidit pectorum.

64. Obiectum in eis est: si calor ut et in pectorum in
miaria in pectorum ignis ignis pectorum est pectorum pectorum, et hoc est
abruptus, cycloso, et beat sanguinis pectorum operari: et
deinde maxime, et ignis adque pectorum pectorum, et
etiam saltus in maxime calore, et pectorum ignis, et
calor est pectorum pectorum, et ignis: et Diu quo magis pectorum
exente, et in levi pectorum pectorum, et non est levi, et
magis, et rite dista minima, et maxima pectorum, non cogi
ignis staret pectorum ignis, et sic causa vobacione illius,